
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,127,123 1,015,000 112,123

200 세외수입 872,659 793,906 78,753

220 임시적세외수입 872,406 793,653 78,753

222 잉여금 3,018 0 3,018

222-01 순세계잉여금 3,018 0 3,018

< 주민생활지원과 > 3,018 0 3,018

  ㅇ 순세계잉여금(부당이득금 등 수입) 3,018 0 3,0183,018,000

223 이월금 61,141 0 61,141

223-01 국고보조금사용잔액 50,841 0 50,841

< 주민생활지원과 > 50,841 0 50,841

  ㅇ 국고보조금 집행잔액 50,841 0 50,84150,841,000

223-02 시·도비보조금사용잔액 10,300 0 10,300

< 주민생활지원과 > 10,300 0 10,300

  ㅇ 도비보조금 집행잔액 10,300 0 10,30010,300,000

224 전입금 794,447 779,853 14,594

224-03 기타회계전입금 794,447 779,853 14,594

< 주민생활지원과 > 794,447 779,853 14,594

  ㅇ 일반회계 전입금 794,447 779,853 14,594경정 794,447,000

500 보조금 254,464 221,094 33,370

510 국고보조금등 196,272 165,187 31,085

511 국고보조금등 196,272 165,187 31,085

511-01 국고보조금 196,272 165,187 31,085

< 주민생활지원과 > 196,272 165,187 31,085

  ㅇ 의료급여비 196,272 165,187 31,085경정 196,272,000

520 시,도비보조금등 58,192 55,907 2,285

521 시·도비보조금등 58,192 55,907 2,285

521-01 시·도비보조금등 58,192 55,907 2,285

< 주민생활지원과 > 58,192 55,907 2,285

  ㅇ 의료급여비 34,347 28,907 5,440

  ㅇ 행정비 23,845 27,000 △3,155

경정 34,347,000

경정 23,845,000
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